核协会评函〔2022〕24号

核能行业合格供应商：

为了建立供应商评价信息共享平台，提升供应商评价效率，

减轻企业负担，发挥中国核能行业协会（以下简称协会）桥梁纽

带和平台优势，协会牵头组建了供应商评价委员会，组织开展核

能行业供应商评价相关工作。

贵单位 2021 年通过现场评审、专家审定和供评委审批，成

为核能行业合格供应商。为了保持核能行业合格供应商评价结果

的有效性，按照协会核能行业合格供应商评价工作有关管理规定

及合同约定，协会组织开展 2022 年核能行业合格供应商年度监

督工作，供评委评审机构（兴原认证中心）负责具体实施。请各

单位给予配合。

评审机构联系电话：010-62984945，010-62988795

- 2 -

特此通知。

附件：核能行业合格供应商评价年度监督名单

                      中国核能行业协会

                      2022年 1 月 21 日

- 3 -

附件

（排名不分先后）

序号 供应商名称 专业分类 有效期至

1 河南核净洁净技术有限公司 机械设备 2024.3.28

2 郑州赛为机电设备有限公司 机械设备 2024.3.28

3 国核自仪系统工程有限公司 电和光学设备 2024.10.27

4 中国兵器装备集团自动化研究所

有限公司
电和光学设备 2024.10.27

5 杭州安脉盛智能技术有限公司 电和光学设备 2024.10.27

6 北京前门开关有限公司 电和光学设备 2024.10.27

7 江苏双汇电力发展股份有限公司 电和光学设备 2024.10.27

8 北京新创椿树整流器件有限公司 电和光学设备 2024.10.27

9 山东核电设备制造有限公司 机械设备 2024.10.27

10 沈阳鑫通电站设备制造有限公司 机械设备 2024.10.27

11 浙江双阳风机有限公司 机械设备 2024.10.27

12 南京新核复合材料有限公司 原材料 2024.10.27

13 世源科技（嘉兴）医疗电子有限

公司
原材料 2024.10.27

14 中核华辰工程管理有限公司 工程建设 2024.10.27

- 4 -

15 成都富江机械制造有限公司 机械设备 2024.10.27

16 浙江路帆机电科技股份有限公司 机械设备 2024.10.27

17 英侨机械制造有限公司 机械设备 2024.10.27

18 常熟市通用电器厂有限公司 电和光学设备 2024.10.27

19 湖南华菱线缆股份有限公司 电和光学设备 2024.10.27

20 浙江振东光电科技有限公司 电和光学设备 2024.10.27

21 沈阳普泰安科技有限公司 电和光学设备 2024.10.27

22 西北铝业有限责任公司 原材料 2024.10.27

23 成都鸿图电器有限责任公司 原材料 2024.10.27

24 江苏荣鑫通用设备有限公司 原材料 2024.10.27

25 成都市新美加机械设备制造有限

公司
原材料 2024.10.27

26 武汉数字堂信息技术有限责任公司 科研/设计 2024.10.27

27 智网安云（武汉）信息技术有限公司 科研/设计 2024.10.27

28 北京冶核技术发展有限责任公司 科研/设计 2024.10.27

29 晨越建设项目管理集团股份有限

公司
工程建设 2024.10.27

30 深圳市科顺防水工程有限公司 工程建设 2024.10.27

31 四川天府防火材料有限公司 工程建设 2024.10.27

32 上海电器设备检测所有限公司 服务 2024.10.27

33 中铁二十二局集团第四工程有限

公司
工程建设 2024.12.14

- 5 -

34 杭州水处理技术研究开发中心有

限公司
工程建设 2024.12.14

35 武汉中创融科科技股份有限公司 科研/设计 2024.12.14

36 北京惠而特科技有限公司 科研/设计 2024.12.14

37 四川省华融机械制造有限公司 原材料 2024.12.14

38 上海锡华机械工程有限公司 原材料 2024.12.14

39 浙江爱力浦科技股份有限公司 机械设备 2024.12.14

40 安徽华菱电缆集团有限公司 电和光学设备 2024.12.14

41 山东泰开成套电器有限公司 电和光学设备 2024.12.14

42 武汉励华电气有限公司 电和光学设备 2024.12.14